
ASOCIACIJA KLAIPĖDOS ROTARY KLUBAS "KARALIENĖ LUIZĖ", įmonės kodas 302703609 

                                   ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)  

Turgaus g. 1-1, Klaipėda, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

____________________________________________________________________________________ 

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs) 

     

      

    PATVIRTINTA  

    2021 m. ______________ d.  

    protokolo Nr.___________  

     

     

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

                 

PAGAL 2021 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 

2021 m. spalio 6 d. Nr. 2021/02 

                                        (sudarymo data)  

   

  (eurais) 

Eil.    

Nr. 
Straipsniai 

Pastabų 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis  

I. PAJAMOS                             11 631                         11 072  

1. PARDAVIMO PAJAMOS       

2. FINANSAVIMO PAJAMOS   11631 11072 

3. KITOS PAJAMOS       

II. SĄNAUDOS                             11 631                         11 072  

1. 

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS       

2. VEIKLOS SĄNAUDOS   11631 11072 

3. KITOS SĄNAUDOS       

III. 

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ   

                                      

-  

                                   

-  

IV. PELNO MOKESTIS       

V. 

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS   

                                      

-  

                                   

-  

     
          Prezidentė                                                           _____________                             Regina Derkintytė-

Kaupienė 

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas) 

         (parašas)          (vardas, pavardė) 

 

  



ASOCIACIJA KLAIPĖDOS ROTARY KUBAS"KARALIENĖ LUIZĖ", įmonės kodas 302703609 

    

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, 

kodas)  

Turgaus g. 1-1, Klaipėda , duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

   (buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

  

   

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra 

bankrutavęs) 

  

        

       PATVIRTINTA  

       2021 m. ______________ d.  

       protokolo Nr.___________  

        

 FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

        

 PAGAL 2021 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 

 2021 m. spalio 6 d. Nr. 2021/1 

    (sudarymo data)    

      

     (eurais) 

 

Eil. 

Nr. 
TURTAS 

Pastabų 

Nr. 

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  
   

 A. ILGALAIKIS TURTAS                     -                       -    

 I. NEMATERIALUSIS TURTAS       

 II. MATERIALUSIS TURTAS         

 III. FINANSINIS TURTAS         

 1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS       

 B. TRUMPALAIKIS TURTAS                6259  

              

7046  

 I. ATSARGOS                      400    

 1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS                        26    

 1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS       

 IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI                    5833  

                   

7046  

   TURTAS, IŠ VISO                6259  

              

7046  

 C. NUOSAVAS KAPITALAS                     -                       -    

 I. DALININKŲ KAPITALAS         

 II. REZERVAI           

 III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS       

 IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS       

 D. FINANSAVIMO SUMOS                    5975    

 E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI                  284  

              

7046  



 I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI           

 II. 

TRUMPALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI                          284  

                   

7046  

   
NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS 

IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO                6259  

              

7046  

        

         

 Prezidentė  _____________       Regina Derkintytė-Kaupienė 

                    (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                              

 valdymo organo nario pareigų     

             pavadinimas)     

        
 

  



ASOCIACIJA KLAIPĖDOS ROTARY KLUBAS „KARALIENĖ LUIZĖ“ 

įmonės kodas 302703609, Turgaus g. l-l Klaipėda 

 
 

2020-2021 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2021 m. spalio 6 d. Nr. FA 2021/3 

 

Bendroji dalis 

 

 

1. Klaipėdos Rotary klubas „Karalienė Luizė“ įsteigtas 2011 metų gruodžio 28 dieną, o į 

tarptautinio judėjimo gretas įsijungė ir gavo čarterį 2012 metų lapkričio 16 dieną. Klubas inauguruotas 

2013 metų kovo 1 dieną.  

2. Įstatai įregistruoti 2011.12.28 , perregistruoti 2018.12.21 Valstybės įmonės Registrų centro 

Klaipėdos filiale. Įmonės kodas 302703609, adresas Turgaus g. 1-1 , Klaipėda. Paramos gavėjo statusas 

suteiktas 2011.12.28  

3. Organizacija filialų neturi.  

4. Klaipėdos Rotary klubas „Karalienė Luizė“, teisinė forma - asociacija narystės pagrindu jungia 

28 klubo narius.  

5. Klaipėdos Rotary klubas „Karalienė Luizė“ veiklos laikotarpis neribotas.  

6. Klaipėdos Rotary klubas „Karalienė Luizė“ savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Civiliniu Kodeksu, asociacijų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais.  

7. Pagrindinė asociacijos veikla yra: visuomeninė veikla, parama, labdara. Asociacijos tikslas yra 

tenkinti viešą interesą.  

8. 2020/2021 m.  klubo prezidentė Regina Derkintytė - Kaupienė.  

            9. Asociacijos ataskaitinis laikotarpis 2020 m. liepos 01 d. - 2021 m.birželio 30 d. 

          10. Asociacijos apskaitoje visos piniginės operacijos atliekamos eurais. 

 

Apskaitos politika 

 Asociacijos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis LR buhalterinės apskaitos 

įstatymu, LR įmonių finansinės atskaitomybės įstatymu, 2004 m. lapkričio 22 d. LR Finansų ministro 

įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ ir kitais 

teisės aktais, reglamentuojančiais fondo buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą. 

Buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis:  

1. Buhalterinės apskaitos įstatymu Nr. IX-574,  

2. LRV nutarimu “Dėl kasos darbo organizavimo”,  

3. LRV nutarimu “Dėl inventorizavimo taisyklių patvirtinimo”  



4. Kitais, susijusiais su visuomenine veikla, teisės aktais ir bendrais apskaitos principais.  

 

 

Ilgalaikis materialus turtas 

 

Ilgalaikio materialaus ir nematerialaus  turto 2020-2021 metais klubas neturėjo. 

Atsargos 

 

Asociacijos nupirktos prekės nenaudojamos pajamoms uždirbti ir nėra skirtos perparduoti. 2020 

m. spalio mėn. įsigytas paveikslas Luizė su Napoleonu už 400 eurų. 

 

Pajamų ir sąnaudų pripažinimo tvarka 

 

Pajamų iš ūkinės komercinės veiklos klubas negauna.  

 

Finansavimo apskaita 

 

Asociacija 2020-2021 metais gavo finansavimą: iš klubo narių nario mokesčių 9230 eurų ir 1426 

eurus paramos t.y 2 procentai pajamų nuo gyventojų sumokėto gyventojo pajamų mokesčio, kuriuos jie 

nusprendė skirti paramai pagal gyventojų pajamų įstatymą ir labdaros ir paramos įstatymą. Viso gauta 

10656 eurai.  

Nario mokesčio, paramos ir kito finansavimo gavimas registruojamas trečioje klasėje 

„Finansavimas“ sąsk. 34. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje finansavimą sudaro: parama 2 procentai 

pajamų nuo gyventojų sumokėto pajamų mokesčio 526 eurai, nario mokestis – 4853 eurai, kitas 

finansavimas – 596 eurai 

Panaudotas finansavimas per ataskaitinį laikotarpį pripažįstamas finansavimo pajamomis. Jų apskaitai 

naudojama 512 sąskaita „Finansavimo pajamos“, skirta per ataskaitinį laikotarpį patirtų sąnaudų, susijusių 

su finansuojamų programų įgyvendinimu, kompensavimo (finansavimo panaudojimo) apskaitai. Klubo 

lėšos panaudotos: paramai – 1550 eurų, klubo narių dalyvavimui renginiuose, projektų vykdymui , banko 

paslaugoms – 10081 euras. 

 

RK „Karalienė Luizė“  

2020/2021 m. prezidentė  

Regina Derkintytė – Kaupienė 

 

 

 

 


